Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.02.2021   №  1190-ОД

Великий Новгород

О создании лесопаркового зеленого
пояса вокруг города Великого Нов-
города

В соответствий с пунктами 6 и 8 статьи 62
2
 Федерального закона

от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» Новгород-

ская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс вокруг города Великого

Новгорода в пределах земельного участка  общей площадью 38922,3 га.

2. Направить настоящее постановление в министерство природных

ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области для уста-

новления границ лесопаркового зеленого пояса, указанного в пункте 1

настоящего постановления.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 1187-пд